富士電機株式会社

広報担当部門

個人情報相談窓口 行

年    月    日

保有個人データに関する開示等の請求書（代理人による請求）

貴社が保有する個人データについて、個人情報保護法に基づき以下のとおり請求いたします。

１．開示等の対象とする本人

ふりがな

氏    名

住    所

〒     －

ご請求の内容

※１）代理人によるご請求の場合、本様式の他、「保有個人データに関する開示等の請求書」

をご提出いただきますようお願い申し上げます。

２．代理人様に関する事項

ふりがな

氏    名

住    所

〒     －

電話番号

電子メールアドレス

代理人様の確認書類

（いずれかに○を

   付けてください）

１．運転免許証         ２．住民票         ３．勤務証明書

４．パスポート         ５．健康保険の資格確認書

６．個人番号カード表面 ７．その他（                         ）

ご本人との関係
１．ご本人から委任された代理人

２．未成年者または成年被後見人の法定代理人

※２）ご本人から委任された場合は、委任状を添付していただきます。

※３）親権者などの法定代理人の場合は、戸籍謄本・抄本などの証明書を添付いただきます。